
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 28 мая 2018г.                               № 410 
 

 

 

                                                      

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в административный регламент по предоставлению му-

ниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих 

право на владение землёй», утверждённый постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района от 14 марта 2012 года № 150, следующие 

изменения: 

пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацами следующего содержания: 

«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления муниципальной услуги; 

приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания 

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в 

соответствии с иными нормативными правовыми актами Российской Федера-

ции, законами и иными нормативными правовыми актами Чукотского автоном-

ного округа, правовыми актами Анадырского муниципального района.». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

 

 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача копий 

архивных документов, подтверждаю-

щих право на владение землёй», 

утверждённый постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 14 марта 2012 года № 

150 



2 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                     С.Л. Савченко 


